

7.4.2017

Dnro 294/00.08/2017

Maa- ja metsätalousministeriö
kirjaamo
00023 Valtioneuvosto
kirjaamo@mmm.fi

Viite: Lausuntopyyntö 14.3.2017 (MMM015:00/2017)

Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi maaseudun hanketoiminnan tukemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Metsätalous on merkittävä toimiala kaikissa maakunnissa ja metsävarat sekä metsiin perustuvat palvelut mahdollistavat runsaasti uusia elinkeinomahdollisuuksia. Luotaessa lainsäädäntöä maaseudun kehittämisen tukemisesta ja maaseudun kehittämisohjelmien hallinnoinnista on tärkeintä muistaa tarkoituksenmukaisuus ja asiakaslähtöisyys. Lait ja asetukset ovat edistämässä EU:n koheesipolitiikan tavoitteita, edistämässä virkeän elinkeinoelämän ja työpaikkojen lisäystä maaseutualueilla.

Luonnoksen muutokset asetuksen pykälisiin 6 ja 7 ovat kannatettavia. Perusinfrastruktuuriksi katsottava laajakaistayhteys on saatava ulottumaan myös harvaan asutuille maaseutualueille. Näillä alueilla toimii mm. metsäbiotalouden yrityksiä, joiden tuotantoprosessien toiminnassa, koneiden huollossa ja esimerkiksi markkinoinnissa nopeat ja vakaat tietoliikenneyhteydet ovat välttämättömät.

Maaseutualueiden yritysten ja hanketoimijoiden osallistuminen kansainvälisiin hankkeisiin lisää osallistujien osaamista ja ohjelman tuloksellisuutta. Pilottihankkeiden investointikustannusten tukikelpoisuus lisää hankerahoituksen luonnetta riskirahoituksena.

Pykälän 10 muutokset tukitasoihin ja rahoitusosuuksiin lisäävät päätöksentekijän vaihtoehtoja myönteiselle hankepääökselle ja ovat ensimmäisessä kappaleessa mainitun asiakaslähtöisyyden mukaisia muutoksia asetukseen.

Pykälissä 25 ja 26 palkkakustannuksiksi ei hyväksyttäisi lyhyitä ajankirjauksia, kuten esimerkiksi taloushallinnon työtä. Se on kuitenkin työtä, joka on tärkeää hankkeen sujuvan toteutuksen kannalta. Asetusluonnoksen taustamuistiossa ei ole perusteltuja syitä, miksi näitä palkkakustannuksia ei hyväksyttäisi. Hankkeen toteutukseen voivat osallistua hakemushetkellä työsuhteessa olleet työntekijät, joilla ei välttämättä ole kirjallista työsopimusta tai tehtäväkuvausta, koska laki ei sitä edellytä. Asetusluonnos on tässä lainsäädäntöä tiukempi. Esitämme pykälien 25 ja 26 muuttamista niin, että kaikki hankkeen palkkakustannukset hyväksyttäisiin hankkeen kuluiksi.



Ari Eini
johtaja
Suomen metsäkeskus